Nos Coptiten et Becker notum facimus universis quod coram nobis constituti {rest van de regel vrijgelaten} (dg: nos) Gerardus de Aa Willelmus Bouman et Arnoldus Koecman et suis juramentis testificaverunt quod Willelmus filius domini Goeswini de Aa militis fuit extra convictum et expensos dicti sui patris per spacium 'septimanarum et 'drium dierum juxta debitum modum in mancipationibus (dg: de) solitum #postquam fuerat emancipatus# datum in crastino Egidii.

BP 1183 f 372v 04 do 04-09-1404.

Godescalcus zvw Elijas van Vucht szvw Willelmus Andries soen van Straten gaf uit aan Aleijdis ndvw Alardus van den Ruetelen een stuk land met gebouwen van wijlen voornoemde Willelmus, in Oirschot, in de herdgang van den Notelen, tussen wijlen Johannes van Berze, nu Gertrudis Bloijs, enerzijds en wijlen Henricus Pape, nu Arnoldus Sceijnck, anderzijds; de

uitgifte geschiedde voor 2 penning en ½ cijnshoen hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Aleijdis.

Godescalcus filius quondam Elije de Vucht gener #quondam# Willelmi Andries soen de Straten peciam terre dicti quondam Willelmi sitam in parrochia de Oerscot (dg: ad locum dictum) in pastoria van den Notelen inter hereditatem (dg: he) quondam Johannis de Berze nunc ad Gertruden Bloijs spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Pape nunc ad Arnoldum Sceijnck spectantem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Aleijdi filie naturali quondam Alardi van den (dg: Roetelen a) Ruetelen ab eodem hereditarie possidendam pro duobus denariis census et dimidio pullo censuali domino duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab ipsa purificationis et in Busco tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit ex premissis et ex edificiis in eadem consistentibus. Testes Aa et Rover datum quinta post Egidii.

BP 1183 f 372v 05 do 26-03-1405.

Voornoemde Aleijdis droeg het voornoemde over aan voornoemde Godescalcus, tbv zijn moeder Heijlwigis dvw Arnoldus Heijnen soen, belast met de pacht in de brief vermeld.

{Ertussen geschreven}. Nota. Solvit.

Dicta Aleijdis cum tutore premissa hereditarie supportavit #dicto Godescalco ad opus# Heijlwigis #sue matris# filie quondam Arnoldi Heijnen soen cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Theodericus et Spina datum quinta post oculi.